
Занятия 
в период с 20 по 30 апреля 2020 года 

 

Дата  Врем
я  

Занятость  (описание 
деятельности) 

Название ресурса Способы 
коммуникац
ии 

СП «Полет» 
Захарова Елена Константиновна 
21.04.20 

 

 

 

 

 

08.15-

09.00 

09.15-

10.00 

Занятие с гр. 3.1  
(по ИЗО) 
 

Рисунок ко Дню Победы, видео 
урок размещаемый на ЮТУБ 

https://www.youtube.com/watch?v=48

x7Kfqx4DM&feature=youtu.be 

Ссылка для 
просмотров в 
вайбер для 
родителей и 
учеников  

14.15-

15.00 

15.15-

16.00 

Занятие с гр. 3.2  
(по ИЗО) 
 

Рисунок ко Дню Победы, видео 
урок размещаемый на ЮТУБ 

https://www.youtube.com/watch?v=48

x7Kfqx4DM&feature=youtu.be 

Ссылка для 
просмотров в 
вайбер для 
родителей и 
учеников 

16.15-

17.00 

17.15-

18.00 

 

Занятия с гр.2.2 

(пр.ИЗО) 
Рисунок на тему «Иллюстрация к 
книге «Сказка» 

Видеоурок педагога размещен   
на Ютубе 

https://www.youtube.com/watch?v=60

Swe8ZVk4c&feature=youtu.be 

Ссылка на 
просмотр в 
Вайбер для 
родителей 

18.15.

-19.00 

19.15-

20.00 

 

Занятия с гр.2.1 

(пр.ИЗО) 
Рисунок на тему «Иллюстрация к 
книге «Сказка» 

Видеоурок педагога размещен   
на Ютубе 

https://www.youtube.com/watch?v=60

Swe8ZVk4c&feature=youtu.be 

Ссылка на 
просмотр в 
Вайбер для 
родителей  

 

23.04.20 

 

 

 

 

08.15-

09.00 

09.15-

10.00 

Занятие с гр. 3.1 (ИЗО) 
 

Рисунок ко Дню Победы, видео 
урок размещаемый на ЮТУБ 

https://www.youtube.com/watch?v=48

x7Kfqx4DM&feature=youtu.be 

Ссылка на 
просмотр в 
Вайбер для 
родителей 

24.04.20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.15-

15.00 

15.15-

16.00 

Занятие с гр. 2.1 (ИЗО) 
 

Рисунок на тему «Иллюстрация к 
книге «Сказка» 

Видеоурок педагога размещен   
на Ютубе 

https://www.youtube.com/watch?v=60

Swe8ZVk4c&feature=youtu.be 

Ссылка на 
просмотр в 
Вайбер для 
родителей 

16.15-

17.00 

17.15-

18.00 

Занятие с гр. 2.2 (ИЗО) 
 

Рисунок на тему «Иллюстрация к 
книге «Сказка» 

Видеоурок педагога размещен   
на Ютубе 

https://www.youtube.com/watch?v=60

Swe8ZVk4c&feature=youtu.be 

Ссылка на 
просмотр в 
Вайбер для 
родителей 

18.15-

19.00 

19.15-

20.00 

Занятие с гр. 2.1 (ИЗО) 
 

Панно из соленого теста «Весенние 
цветы» 

Видео урок размещен на ЮТУБ 

https://www.youtube.com/watch?v=q9

Mf0UrHkpU&feature=youtu.be 

Ссылка на 
просмотр в 
Вайбер для 
родителей 

https://www/


25.04.20 

 

08.15-

09.00 

09.15-

10.00 

Занятие с гр. 2.2 (ИЗО) 
 

Рисунок ко Дню Победы, видео 
урок размещаемый на ЮТУБ 

https://www.youtube.com/watch?v=48

x7Kfqx4DM&feature=youtu.be 

 

10.15-

11.00 

11.15-

12.00 

Занятие с гр. 1.1 (ИЗО) 
 

Рисунок на тему «Иллюстрация к 
книге «Сказка» 

Видеоурок педагога размещен   
на Ютубе 

https://www.youtube.com/watch?v=60

Swe8ZVk4c&feature=youtu.be 

 

12.15-

13.00 

13.15-

14.00 

Занятие с гр. 1.1 (ИЗО) 
 

Панно из соленого теста «Весенние 
цветы» 

Видео урок размещен на ЮТУБ 

https://www.youtube.com/watch?v=q9

Mf0UrHkpU&feature=youtu.be 

 

28.04.20 

 

 

 

 

 

 

 

08.15-

09.00 

09.15-

10.00 

Занятие с гр. 3.1  
(по ИЗО) 
 

Рисунок ко Дню Победы, видео 
урок размещаемый на ЮТУБ 

https://www.youtube.com/watch?v=48

x7Kfqx4DM&feature=youtu.be 

Ссылка для 
просмотров в 
вайбер для 
родителей и 
учеников  

14.15-

15.00 

15.15-

16.00 

Занятие с гр. 3.2  
(по ИЗО) 
 

Тема: Живопись. Натюрморт.2-3 

предмета, видео урок размещаемый 
на ЮТУБ 

https://www.youtube.com/watch?v=u_

FcyPpodZo&feature=youtu.be 

Ссылка для 
просмотров в 
вайбер для 
родителей и 
учеников 

16.15-

17.00 

17.15-

18.00 

 

Занятия с гр.2.2 

(пр.ИЗО) 
Рисунок на тему «Иллюстрация к 
книге «Сказка» 

Видеоурок педагога размещен   
на Ютубе 

https://www.youtube.com/watch?v=60

Swe8ZVk4c&feature=youtu.be 

Ссылка на 
просмотр в 
Вайбер для 
родителей 

18.15.

-19.00 

19.15-

20.00 

 

Занятия с гр.2.1 

(пр.ИЗО) 
Рисунок на тему «Иллюстрация к 
книге «Сказка» 

Видеоурок педагога размещен   
на Ютубе 

https://www.youtube.com/watch?v=60

Swe8ZVk4c&feature=youtu.be 

Ссылка на 
просмотр в 
Вайбер для 
родителей  

 

30.30.20. 

 

 

 

 

08.15-

09.00 

09.15-

10.00 

Занятие с гр. 3.1 (ИЗО) 
 

Тема: Живопись. Натюрморт.2-3 

предмета, видео урок размещаемый 

на ЮТУБ 

https://www.youtube.com/watch?v=u_

FcyPpodZo&feature=youtu.be 

 

Ссылка на 
просмотр в 
Вайбер для 
родителей 

 

https://www/
https://www.youtube.com/watch?v=u_FcyPpodZo&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=u_FcyPpodZo&feature=youtu.be

